
ROMÂNIA

JUDEŢUL COVASNA

CONSILIUL LOCAL AL

COMUNEI OZUN

HOTĂRÂREA NR. 64 /2018
privind aprobarea planului de ocupare a funcţiilor publice pe anul 2018

 al Primăriei comunei Ozun și al Poliției Locale Ozun

Consiliul local al comunei Ozun, 

întrunit în şedinţa ordinară din data de 18 iunie 2018, 

analizând  Expunerea  de  motive  a  Primarului,  raportul  Compartimentului  de

specialitate  şi  avizul  Comisiei  de  specialitate  din  cadrul  Consiliului  Local  Ozun  şi  al

secretarei comunei, 

în  conformitate  cu  prevederile  Ordinului  nr.  7660/2006  privind  aprobarea

Instrucţiunilor pentru elaborarea Planului de ocupare a funcţiilor publice,

având  în  vedere  prevederile  art.  23  din  Legea  nr.  188/1999  privind  Statutul

funcţionarilor publici, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

ținând cont de adresa nr. 29738/2018  al ANFP, înregistrat la Primăria comunei Ozun

cu nr. 5965/14.06.2018,

în temeiul art. 36 alin. (2), lit. "a" şi alin. (3) lit. “b” din Legea nr. 215/2001 privind

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E

Art. 1. - Se aprobă pe anul 2018 Planul de ocupare a funcţiilor publice al Primăriei

comunei Ozun și al Poliției Locale Ozun, conform anexei, care face parte integrantă din

prezenta hotărâre 

Art.  2.  -  Cu  aducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  hotărâri  se  însărcinează

Compartimentul relaţii cu publicul şi resurse umane.

  Ozun, la 18 iunie 2018.

                 PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ,
Zátyi Tibor 

Difuzare:

 1 ex. A.N.F.P

 1 ex. Resp. resurse umane

 1 ex. afisare

-         1 ex. Primar

Contrasemnează:
secretara comunei,

Aczél Melinda Cecília




	Contrasemnează:
	Aczél Melinda Cecília


